em estrutura modelo de OCTANORM em alumínio anodizado, medindo 04 
metros de largura x 04 metros de profundidade, em divisórias modelo TS formicadas e 
unidos por travessas retas de alumínio 

SERV 20 R$ 10.931,2500 R$ 218.625,00 

*VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.879.017,00 (hum milhão, oitocentos e setenta e nove mil 

e dezessete reais). 

ANEXO II - DAS EXIGÊNCIAS PARA HABILITAÇÃO 

PROCESSO Nº 021/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2026 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS 

ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, 

EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA A